bilibus, Militibus, Clientibus, advocatis, officialibus, proconsulibus et consulibus 

quarumcuius civitatum, opidorum, villarum et locorum, communitatibus et Rectoribus 

eorundem, || ceterisque nostris et imperii sacri subditis et fidelibus dilectis auctoritate 

imperiali per presentes ne supradictos abbatem, eius succesores ac conventum et 

monasterium in walt || sachsen in supradictis suis graciis libertatibus, iuribus, privilegiis, 

nostraque presenti confirmatione et ipsorum effectu impediant, perturbent, molestent vel 

inquietent aut ipsos impe || diri, perturbari, molestari vel inquietari per quoscinrique? 

quocumque quesito colore permittant quin pocius ipsos in premissis manu teneant nostro 

et imperii sacri nomine et fideliter de || fendant sun indignationis nostre et imperii sacri 

pena gravissima et prout penas in privilegiis eiusdem monasterii expressas nec non penam 

centum marcarum auri puri volve || rint arcius evitare, quas contrafaciens tociens, 

quociens contrafactum fuerit, se noverit irrennissibiliter decernimus applicandas 

presencium sub nostre imperialis maiestatis sigillo || testimonio litterarum. Datum Basilee 

anno domini millesimo quadringentesimo tricesimo quarto die tricesima mensis Martii 

Regnorum nostrorum Anno hungarie et. c.qua || dringentesimo septimo, Romanorum 

vicesimo quarto, Boemie quarto decimo, Imperii vero primo. 
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Ad mandatum domini Imperatoris Caspar 

Sligk, miles, cancelarius 
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V. Listina č. 674711 

In Nomine sancte et Individue Trinitatis feliciter Amen. Fredericus dei gracia Romanorum 

Rex semper Augustus Austrie, || Stirie, karinthie et Carniole dux, Comes Tyrolis et. c. Ad 

perpetuam rei memoriam. Notum facimus tenore presencium universis. Inter republice 

curas, quibus cor nostrum || cottidiana sollicitudine pro subditorum salute distrahitur ad 

illud precipue aciem mentis nostre convertimus et sedulum destinamus affectum, qualiter 

venerandas ecclesias et personas || ecclesiasticas celestis Imperatoris mancipatas 

obsequiis piis protegamus desideriis ac libertates eorum continuo benignitatis favoribus 

foveamus nuc novas libertates et gracias largiendo || nunc pro qualitate temporum veteres 

revocando. Sane accedens nostre maiestatis presenciam venerabilis Johannes abbas 

monasterii beate marie virginis in waltsassen ordinis || Cisterciensis Ratisponensis 

dyecesis, princeps noster devotus dilectus nobis humiliter supplicavit quotius sibi et suis